...............................................................................................................
UGN
LED
A termék jellemzői:
• A lámpatest anyaga rozsdamentes acél és polikarbo-
nát
• Kiváló hőelvezetési képesség alumínium elvezetéssel
• Hosszú élettartam (30.000h)
• Színvisszaadási index (Ra): CRI≥80
• 80lm/W fényhasznosítás
• Sugárzási szög: 45°
• Opcionálisan elérhető: 30°, 60°, 90°, 120° is
• 3000/4000/6000K/RGB színhőmérséklet
• IP67-es védelem
Alkalmazási területek:
• Éttermek
• Bevásárlóközpontok
• Hotelek
• Sétányok, parkok
UGN LED CRI
≥80
 Code Product Power Net lumen Color Beam Dimensions(mm) Operating
  Name (W) Output(lm) Temperature(K) Angle (°) ØA  B Temperature(C°)
 UGN-3W UGN LED 3W 240lm 3 240 3000/4000/6000/RGB 45 100  90 -20 to + 50 C°
 UGN-6W UGN LED 6W 480lm 6 480 3000/4000/6000/RGB 45 120  90 -20 to + 50 C°
 UGN-9W UGN LED 9W 720lm 9 720 3000/4000/6000/RGB 45 160  95 -20 to + 50 C°
 UGN-12W UGN LED 12W 960lm 12 960 3000/4000/6000/RGB 45 180  90 -20 to + 50 C°
 UGN-18W UGN LED 18W 1440lm 18 1440 3000/4000/6000/RGB 45 200  90 -20 to + 50 C°
 UGN-24W UGN LED 24W 1920lm 24 1920 3000/4000/6000/RGB 45 220  90 -20 to + 50 C°
 UGN-36W UGN LED 36W 2880lm 36 2880 3000/4000/6000/RGB 45 250  90 -20 to + 50 C°
 UGN-48W UGN LED 48W 3840lm 48 3840 3000/4000/6000/RGB 45 300  94 -20 to + 50 C°
IP67